令和３年３月１９日
保護者 様

京都市立向島東中学校
校 長 中村 祐之

離任式のお知らせ

 陽春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日

頃は，本校教育のためご理解，ご協力を頂きましてありがとうございます。この

度は，お子様のご卒業，誠におめでとうございます。
 さて，今年度の離任教職員の発表と離任式を下記の通り行いますので，ご理解

の程よろしくお願いいたします。
なお，新聞紙上における教職員の異動の発表は，例年通り４月１日に行われま

す。

記

◇ 離 任 式

・日 時  令和３年３月３０日（火） 午前１０時３０分より
      ※生徒登校は，午前１０時２０分 プール前整列

・場 所  向島東中学校体育館にて

◇ 離任教職員の発表
・日 時  令和３年３月２４日（水） １２時３０分より

・方 法  ①向島東中学校 ホームページ上にて

          (http://www.edu.city.kyoto.jp/hp/mukaijimahigashi‐c/)

 ②向島東中学校 中庭掲示板にて